



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KNR Tømrer Entreprise ApS

Egehegnet 101, 2850 Nærum

CVR-nr. 40 04 27 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Kristoffer Green Niemann-Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNR Tømrer Entreprise ApS Egehegnet 101 2850 Nærum  CVR-nr.: 40 04 27 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristoffer Green Niemann-Rasmussen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KNR Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.711.533 mod kr. 1.822.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -13.180 mod kr. 9.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.711.533</b>	<b>1.822.724</b>
1 Personaleomkostninger	-2.699.100	-1.780.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.500	-14.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.067</b>	<b>27.918</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.919	-9.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.986</b>	<b>19.996</b>
Skat af årets resultat	806	-10.863
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.180</b>	<b>9.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.133
Disponeret fra overført resultat	-13.180	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.180</b>	<b>9.133</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.500	43.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.500</u>	<u>43.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.500</u></b>	<b><u>43.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>86.606</u>	<u>86.254</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>86.606</u>	<u>86.254</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.455	578.930
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	110.271
	Udsudte skatteaktiver	668	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.245	0
	Andre tilgodehavender	36.000	8.954
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.167</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>563.535</u>	<u>718.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.801</u>	<u>231.006</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>898.942</u></b>	<b><u>1.035.415</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>998.442</u></b>	<b><u>1.078.415</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.040	9.140
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.960</b>	<b>59.140</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	138
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.859	304.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.695	61.625
Selskabsskat	0	10.725
Anden gæld	589.928	642.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.482	1.019.137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>952.482</b>	<b>1.019.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>998.442</b>	<b>1.078.415</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7	50.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.133	9.133
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.140	59.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.180	-13.180
	<b>50.000</b>	<b>-4.040</b>	<b>45.960</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.655.876	1.730.378
Pensioner	5.833	4.094
Andre omkostninger til social sikring	15.751	18.159
Personaleomkostninger i øvrigt	21.640	27.425
	<u>2.699.100</u>	<u>1.780.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.919</u>	<u>9.297</u>
	<u>6.919</u>	<u>9.297</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	69.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>76.000</u>	<u>19.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>145.000</u>	<u>69.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-26.000	-11.250
Årets afskrivninger	<u>-19.500</u>	<u>-14.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-45.500</u>	<u>-26.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>99.500</u>	<u>43.000</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>434</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNR Invest ApS, CVR-nr. 40779132, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


